

## Näidis

## Taotluseelarve ühikhinnadega

Kood	Kululiik	Maht	Ühik	Ühikuhind	Summa EUR
<b>1</b>	<b>VÄLISRAJATISED</b>				<b>2 980</b>
<b>12</b>	<b>Hoonealune süvend</b>				<b>2 980</b>
<b>121</b>	<b>Pinnase koorimine</b>				<b>406</b>
1210000001	Hoone alt ol.oleva pinnase koorimine hoone ~200mm	475	m2	0,86	406
<b>122</b>	<b>Kaeved</b>				<b>547</b>
1220000001	Vundamendi süvendi kaevamine	145	m3	3,78	547
<b>123</b>	<b>Täited</b>				<b>2 026</b>
1230000001	Täite paigaldus (vund. ümber ja pörandalune)	140	m3	14,48	2 026
<b>2</b>	<b>ALUSED JA VUNDAMENDID</b>				<b>25 520</b>
<b>21</b>	<b>Rostvärgid ja taldmikud</b>				<b>11 142</b>
<b>211</b>	<b>Liiv- ja killustikalused</b>				<b>900</b>
2110000002	Vundamendi aluse täitmine killustikuga, tihendamise, ~150mm	36	m3	25,01	900
<b>212</b>	<b>Betoontarindid</b>				<b>10 241</b>
2120000001	Lintvundamendi raketis- ja betoonitööd C25/30	39	m3	234	9 126
2120000002	Lintvundamendi armeerimine d=14mm	1260	kg	0,86	1 078
2120000003	Armeerimine võrguga, 14x14mm AIII 200x200	5	m2	7,43	37
<b>22</b>	<b>Vundamendid</b>				<b>7 153</b>
<b>222</b>	<b>Monoliitsest r/b-st alusmüürid, soklid, vundamenditalad</b>				<b>12</b>
2220000001	R/b padja raketis- ja betoonitööd C25/30 (MP2 alla)	0,05	m3	234	11
2220000002	R/b padja armatuur (MP2 alla)	1	kg	0,91	0
<b>224</b>	<b>Alusmüüritised, soklid-ja vundamenditalad</b>				<b>5 436</b>
2240000001	Vundamendi ladumine AEROC 100 mm keramsiitbetoonplokist	84,42	m2	21,25	1 794
2240000003	Vundamendi ladumine AEROC 150 mm keramsiitbetoonplokist	24,78	m2	24,52	607
2240000005	Vundamendi ladumine AEROC 250 mm keramsiitbetoonplokist	57,39	m2	30,47	1 748
2240000006	Vundamendi ladumine COLUMBIA 140mm õõnesplokist	3,56	m2	24,38	86
2240000007	Vundamendi ladumine COLUMBIA 190mm õõnesplokist, täisbetoneeritud	2,45	m2	36,74	90
2240000008	Vundamendi ladumine COLUMBIA 240mm õõnesplokist, täisbetoneeritud	25,54	m2	43,39	1 108
<b>227</b>	<b>Alustarindite sooja- ja hüdroisolatsioon</b>				<b>1 705</b>
2270000001	Vundamendi vert. soojustus EPS 120 ROUTA 75 mm	23,94	m2	6,4	153

Kood	Kululiik	Maht	Ühik	Ühikuhind	Summa EUR
2270000002	Vundamendi vert. soojustus EPS 120 ROUTA 100 mm	55,17	m2	8,17	451
2270000003	Vundamendi vert. soojustus EPS 120 ROUTA 125 mm	13,55	m2	9,75	132
2270000004	Vundamendi vert. vööphüdroisolatsioon	110,2	m2	6,45	711
2270000005	Vundamendi hor. vööphüdroisolatsioon	47	m2	5,47	257
<b>23</b>	<b>Aluspõrandad</b>				<b>7 224</b>
<b>231</b>	<b>Liiv-ja killustikalus</b>				<b>1 000</b>
2310000001	Aluspõranda täitmine killustikuga, tihendamisega, 200mm	40	m3	25,01	1 000
<b>232</b>	<b>Betoontarindid</b>				<b>4 259</b>
2320000001	Aluspõranda valamine 100mm	272	m2	15,66	4 259
<b>236</b>	<b>Sooja- ja hüdroisolatsioon</b>				<b>1 964</b>
2360000001	Aluspõranda soojustamine vahtpolüstüreeniga EPS 100F 50+50mm	272	m2	6,25	1 701
2360000002	Ehituskile paigaldamine	272	m2	0,97	263
<b>Kokku</b>					<b>28 501</b>
	Ehitusplatsi korralduskulud 10%				2 850
	Ettevõtte üldkulud 10%				2 850
	Kasum 10%				2 850
<b>KOKKU</b>					<b>37 051</b>
	Käibemaks 20%				7 410
<b>Kokku käibemaksuga</b>					<b>44 462</b>